1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 14 de dezembro de 2011
Of. Nº

Senhor CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação de Vossa Excelência, através do ofício nº  /2011, venho por meio deste encaminhar o PROJETO DE LEI Nº 173 , de 2011, objeto da mensagem nº 133 /2011, para reexame da matéria.

Atenciosamente,

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]